
Tweede wijziging van de Subsidieregeling Covid-19 Noodsteun Cultuur 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eindhoven, 

gelet op: 

titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  
  

Besluit: 

  

Artikel  I 
De Subsidieregeling Covid-19 Noodsteun Cultuur 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 6 Subsidieplafond, lid 1 wordt gewijzigd naar: “Het subsidieplafond voor het subsidiëren van 

activiteiten, zoals bedoeld in deze gewijzigde regeling, wordt met €230.000 verhoogd naar €530.000,- 

“. 

  

Artikel  II 
Deze wijziging treedt in werking met ingang van de dag na publicatie in het Gemeenteblad. 

  

  

  

Eindhoven, 1 februari 2022. 

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven, 

,burgemeester 

, secretaris 

Nr. 51099 

GEMEENTEBLAD 7 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2022 nr. 51099 7 februari 2022 1 


